PHÒNG GD&ĐT TX ĐÔNG TRIỀU           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC HƯNG ĐẠO                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Số:64/TB-THHĐ                                   Hưng Đạo, ngày  03 tháng 03 năm 2021

THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 03 năm 2021

1.Trọng tâm:

- Tiếp tục thực hiện nghiêm túc công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19 tại các

lớp khi học sinh đi học trở lại.

- Kiểm tra công tác vệ sinh phòng, chống dịch bệnh Covid-19 khuôn viên trường

và tại các lớp học

- Tham gia tập huấn lựa chọn sách giáo khoa lớp 2 năm học 2021-2022.

- Tham gia giải Điền kinh học sinh cấp thị xã năm học 2020-2021

- Tham dự các chương trình tập huấn, bồi dưỡng, hội thảo do Sở GD&ĐT, PGD  tổ

chức.

2. Lịch cụ thể:

Thời

gian
Nội dung công việc

Bộ phận

thực hiện

01-03/3
Chuẩn bị các điều kiện thiết yếu, CSVC chuẩn bị cho học

sinh đến trường sau thời gian phòng, chống dịch Covid-19
CBGV-NV

03/3
Kiểm tra công tác vệ sinh, trường lớp trong công tác phòng,

chống dịch Co vid-19
CBGV,NV

04-07/3
Đón đoàn kiểm tra trong công tác phòng, chống dịch Covid-

19 chuẩn bị cho học sinh đi học trở lại.
CBGV-NV

08/03 Học sinh đi học trở lại CBGV,NV

9/3

Dự Hội thảo trực tuyến “Giới thiệu Sách giáo khoa môn

Tiếng Anh lớp 2, theo Chương trình giáo dục phổ thông

2018”

BGH, GV

14/3

Dự tuyển chọn và tập huấn sinh tham gia Giải Bóng đá

Thiếu niên và Nhi đồng tỉnh Quảng Ninh năm học 2020-

2021

GV,HS

15/3 Tổ chức ăn bán trú CBGV-NV

27/3 Tham gia giải điền kinh cấp thị xã GV, HS

23-31/3 Chuẩn bị hồ sơ đón đoàn kiểm tra của phòng GD CBGV-NV

Ghi chú:

- Ngoài lịch công tác nêu trên, BGH và các đ/c giáo viên của nhà trường sẽ

thực hiện nhiệm vụ chỉ đạo đột xuất khác của cấp trên.

- Để biết được lịch công tác BGH, các đ/c giáo viên, nhân viên truy cập vào trang

nhất của nhà trường: http://thhungdao.dongtrieu.edu.vn./.

Nơi nhận:

- Trang TTĐT của nhà trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Liên Hương

		2021-03-22T16:30:30+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Hưng Đạo<thhungdao@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!